25/04/2009 
Representante legal do denunciado: Dr. Pedro Diniz 
Auditor relator: Dr. Paulo Travassos 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 50,00 
(cinqüenta reais) por minutos de atraso, por 30 (trinta) minutos, totalizando 
R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 206 do 
CBJD. 

5)Processo: nº 371/09 
Denunciado: Fênix FC (Associação) 
Tipificação: Art. 206 do CBJD 
Jogo: Fênix FC x Serrano FC 
Categoria: Juvenil 

Data jogo: 03/05/2009 
Representante legal do denunciado: